
2012 жылға халықтың нысаналы топтары үшіп әлеуметтік жұмыс орындарын 
ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Жаңаөзен қаласының әкімдігінің 2012 жылғы 20 қаңтардағы № 08 қаулысы. 
Маңғыстау облысының Әділет департаментінде 2012 жылғы 26 қаңтарда № 11-2-
182 тіркелді. Күші жойылды - Маңғыстау облысы Жаңаөзен қаласы әкімдігінің 
2012 жылғы 25 маусымдағы № 268 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Маңғыстау облысы Жаңаөзен қаласы әкімдігінің 
2 0 1 2 . 0 6 . 2 5  №  2 6 8  қ а у л ы с ы м е н .
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін - 
өзі басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 

, «Халықты жұмыспен қамту туралы» Қазақстан Республикасының 2001 Заңына
жылғы 23 қаңтардағы , «Жұмыспен қамту 2020 бағдарламасын бекіту Заңына
туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 31 наурыздағы № 316 

 сәйкес Жаңаөзен қаласының әкімдігі қаулысына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. «Жаңаөзен қалалық жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі» мемлекеттік мекемесіне (бұдан әрі-уәкілетті орган) нысаналы топтарға 
жататын жұмыссыздар үшін әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыру 
жөнінде жұмыс берушілермен 2012 жылға шарт жасасын.
      2.  сәйкес жұмыс берушілердің тізбесі бекітілсін.Қосымшаға
      3. Уәкілетті органның жолдамасына сәйкес шарт жасасқан мекеме 
басшылары жұмыссыздарды жұмыспен қамтамасыз етсін.
      4. Осы қаулының орындалысын бақылау қала әкімінің орынбасары Қ.Қ. 
Б о р а н б а е в а ғ а  ж ү к т е л с і н .
      5. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне енеді және алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қ а л а  ә к і м і н і ң
      міндетін атқарушы                       Қ. Нұрмұханов
      К Е Л І С І Л Д І :
      « Ж а ң а ө з е н  қ а л а л ы қ  ж ұ м ы с п е н  қ а м т у
      және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі»
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң  б а с т ы ғ ы
      Ж . А . Б е к о в а
      20 қаңтар 2012 ж.



      «Жаңаөзен  қалалық қаржылар  бөл імі»
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң  б а с т ы ғ ы
      Р . К . Д ж а н т л е у о в а
      20 қаңтар 2012 ж.
      « Ж а ң а ө з е н  қ а л а л ы қ  э к о н о м и к а  ж ә н е
      б ю д ж е т т і к  ж о с п а р л а у  б ө л і м і »
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң  б а с т ы ғ ы
      Н . Б . Ғ ұ м а р о в а
      20 қаңтар 2012 ж.
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  2 0  қ а ң т а р  №  0 8
Жаңаөзен қаласы әкімдіг ін ің  қаулысына
қосымша

Жүмыс берушілердің тізбесі

№ Мекемелер-дің 
атауы

Адам саны
Еңбекақы
-  ның 
мөлшері

Жұмыс 
мерзі-мі

Жұмыс
түрлері

Еңбекақының
мөлшері /
ж ұ м ы с  
берушінің/

барлы-ғы Соның ішін-де 
мүгедектер

Оралман-дар

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

«Тазалық» 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорыны

522 16 209

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

12 айға дейін
Аумақты 
тазар-тушы

Келісіміне сай

2

«Жаңаөзен 
қалалық ішкі істер 
б ө л і м і »  
мемлекеттік 
мекемесі

30 1 13

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

12 айға дейін

Учас-келік 
и н с -
п е к -
тор- дың 
көмек-шісі

Келісіміне сай

3

«Өзенинвест» 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорыны

60 2 27

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

12 айға дейін
Хабарлама 
тасу-шы 
агенты

Келісіміне сай



4

«
Өзенэнерго-сервис
» мемлекеттік
коммуналдық 
кәсіпорыны

32 1 14

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

12 айға дейін

Хабарлама 
тасу-шы 
агенты Келісіміне сай

5

«Өзен-жылу» 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорыны

50 2 21

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

12 айға дейін
Хабарлама 
тасу-шы 
агенты

Келісіміне сай

6

«Қайсар»  
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорыны
 

11 - 4

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

12 айға дейін Аумақты 
тазар-ту

Келісіміне сай

7

« Ө н е р »  
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорыны

10 - 4

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

12 айға дейін

А у л а  
таза-лаушы
,  еден  
жуушы

Келісіміне сай

8

«Жаңаөзен 
қалалық перзентха
-
насы» мемлекеттік
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

5 - 2

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

12 айға дейін

А у л а  
таза-лаушы
,  еден  
жуушы

Келісіміне сай

9

«Жаңаөзен 
қалалық орталық 
ауруханасы» 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

5 - 2

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

12 айға дейін

А у л а  
таза-лаушы
,  еден  
жуушы

Келісіміне сай

«Жаңаөзен 
қалалық балалар 
емханасы» 
мемлекеттік 

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 

А у л а  
таза-лаушы



10 коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

2 - 1 ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

12 айға дейін ,  еден  
жуушы

Келісіміне сай

11

«Балалар мен 
жасөспірім-дер 
спорт мектебі» 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

5 - 2

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

12 айға дейін

А у л а  
таза-лаушы
,  еден  
жуушы

Келісіміне сай

12

«№ 1 кешкі (
аусымдық) орта 
м е к т е п »  
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

3 - 1

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

12 айға дейін

А у л а  
таза-лаушы
,  еден  
жуушы

Келісіміне сай

13

«Жер ресурстары 
және жерге 
орналастыру 
мемлекеттік 
ғылыми-өндірістік 
орталығы» 
Шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
Маңғыстау 
е н ш і л е с  
мемлекеттік 
кәсіпорны 
Жаңаөзен филиалы

6 - 2

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

12 айға дейін Маманның 
көмек-шісі

Келісіміне сай

14

«Өзендархан» 
жауапкершілігі 
шектеул і  
серіктесті-гі

10 1 4

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

12 айға дейін Қосал-қа 
жұмысшы

Келісіміне сай

15

«Бұрғылау» 
жауапкершілігі 
шектеул і  
серіктестігі

5 - 2

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

12 айға дейін

А у л а  
таза-лаушы
,  еден  
жуушы

Келісіміне сай

17439 / 
он жеті 



16
«Қазақ газ өндеу 
з а у ы т ы »  
жауапкершілігі 
шектеул і  
серіктестігі

3 - 1
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

12 айға дейін
А у л а  
таза-лаушы
,  еден  
жуушы

Келісіміне сай

17

«Нұрэнерго» 
жауапкершілігі 
шектеул і  
серіктесті-гі

3 - 1

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

12 айға дейін

А у л а  
таза-лаушы
,  еден  
жуушы

Келісіміне сай

18

«Жанарыс» 
жауапкершілігі 
шектеул і  
серіктесті-гі

15 1 6

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

12 айға дейін Көмекші Келісіміне сай

19

«Теміртас-1» 
жауапкершілігі 
шектеул і  
серіктесті-гі

5 - 2

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

12 айға дейін Қосал-қа 
жұмыс-шы

Келісіміне сай

20

«Медицина» 
жауапкершілігі 
шектеул і  
серіктестігі

5 - 2

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

12 айға дейін

А у л а  
таза-лаушы
,  к іші  
қызметкер

Келісіміне сай

21

«Жанаөзен 
политехникалық 
колледжі» 
жауапкершілігі 
шектеул і  
серіктесті-гі

4 - 1

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

12 айға дейін

А у л а  
таза-лаушы
,  еден  
жуушы

Келісіміне сай

22

«Өрт сөндіру 
қызметі-М» 

2 - 1

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 

12 айға дейін

А у л а  
таза-лаушы

Келісіміне сай



жауапкершілігі 
шектеул і  
серіктесті-гі

тоғыз/ 
теңге

,  еден  
жуушы

23

«Өркендеу-2009» 
жауапкершілігі 
шектеул і  
серіктесті-гі

4 - 1

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

6 айға дейін Аумақты 
тазар-тушы

Келісіміне сай

24

«Ақ-орда» 
жекешелен-
дірілген пәтер 
иелерінің тұтыну 
кооперативі

10 1 4

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

6 айға дейін Аумақты 
тазар-тушы

Келісіміне сай

25

«Ақ-отау» 
жекешелендірілген
пәтер иелерінің 
т ұ т ы н у  
кооперативі

4 - 1

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

6 айға дейін Аумақты 
тазар-тушы

Келісіміне сай

26

« А л а у »  
жекешелендірілген
пәтер иелерінің 
т ұ т ы н у  
кооперативі

5 - 2

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

6 айға дейін
Аумақты 
тазар-тушы

Келісіміне сай

27

« А л а ш »  
жекешелендірілген
пәтер иелерінің 
т ұ т ы н у  
кооперативі

7 - 2

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

6 айға дейін Аумақты 
тазар-тушы

Келісіміне сай

28

« А л т ы н »  
жекешелендірілген
пәтер иелерінің 
т ұ т ы н у  
кооперативі

12 1 5

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

6 айға дейін Аумақты 
тазар-тушы

Келісіміне сай



29

«Амандық» 
жекешелендірілген
пәтер иелерінің 
т ұ т ы н у  
кооперативі

8 - 3

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

6 айға дейін

Аумақты 
тазар-тушы Келісіміне сай

30

«Асылбек» 
жекешелендірілген
пәтер иелерінің 
т ұ т ы н у  
кооперативі

10 - 4

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

6 айға дейін Аумақты 
тазар-тушы

Келісіміне сай

31

« А р м а н »  
жекешелендірілген
пәтер иелерінің 
кооперативі

10 1 4

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

6 айға дейін Аумақты 
тазар-тушы

Келісіміне сай

32

« Д ә у і р »  
жекешелендірілген
пәтер иелерінің 
т ұ т ы н у  
кооперативі

6 - 2

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

6 айға дейін Аумақты 
тазар-тушы

Келісіміне сай

33

« Д о с »  
жекешелендірілген
пәтер иелерінің 
т ұ т ы н у  
кооперативі

7 - 3

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

6 айға дейін Аумақты 
тазар-тушы

Келісіміне сай

34

« Е н б е к »  
жекешелендірілген
пәтер иелерінің 
т ұ т ы н у  
кооперативі

3 - 1

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

6 айға дейін Аумақты 
тазар-тушы

Келісіміне сай

« Ж а л ы н »  
жекешелендірілген

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 



35 пәтер иелерінің 
т ұ т ы н у  
кооперативі

8 - 3 ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

6 айға дейін Аумақты 
тазар-тушы

Келісіміне сай

36

«Жаркын» 
жекешелендірілген
пәтер иелерінің 
т ұ т ы н у  
кооперативі

6 - 2

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

6 айға дейін Аумақты 
тазар-тушы

Келісіміне сай

37

«Жұлдыз» 
жекешелендірілген
пәтер иелерінің 
т ұ т ы н у  
кооперативі

6 - 2

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

6 айға дейін Аумақты 
тазар-тушы

Келісіміне сай

38

« Ж і г е р »  
жекешелендірілген
пәтер иелерінің 
т ұ т ы н у  
кооперативі

5 - 2

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

6 айға дейін
Аумақты 
тазар-тушы

Келісіміне сай

39

«Көктем &Сервис»
жауапкершілігі 
шектеул і  
серіктестігі

10 1 4

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

айға дейін Аумақты 
тазар-тушы

Келісіміне сай

40

«Қарлығаш» 
жекешелендірілген
пәтер иелерінің 
т ұ т ы н у  
кооперативі

6 - 2

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

6 айға дейін Аумақты 
тазар-тушы

Келісіміне сай

41

«Қайсар»  
жекешелендірілген
пәтер иелерінің 
т ұ т ы н у  
кооперативі

5 - 2

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

6 айға дейін Аумақты 
тазар-тушы

Келісіміне сай



42

« Қ а н а т »  
жекешелендірілген
пәтер иелерінің 
т ұ т ы н у  
кооперативі

4 - 1

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

6 айға дейін Аумақты 
тазар-тушы

Келісіміне сай

43

«Келешек» 
жекешелендірілген
пәтер иелерінің 
т ұ т ы н у  
кооперативі

6 - 2

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

6 айға дейін Аумақты 
тазар-тушы

Келісіміне сай

44

«Мақсат»  
жекешелендірілген
пәтер иелерінің 
т ұ т ы н у  
кооперативі

5 - 2

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

6 айға дейін Аумақты 
тазар-тушы

Келісіміне сай

45

« М ұ ң а л »  
жекешелендірілген
пәтер иелерінің 
т ұ т ы н у  
кооперативі

7 - 2

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

6 айға дейін
Аумақты 
тазар-тушы

Келісіміне сай

46

« М ұ р а »  
жекешелендірілген
пәтер иелерінің 
т ұ т ы н у  
кооперативі

3 - 1

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

6 айға дейін Аумақты 
тазар-тушы

Келісіміне сай

47

«Нурлан» 
жекешелендірілген
пәтер иелерінің 
т ұ т ы н у  
кооперативі

8 - 4

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

6 айға дейін Аумақты 
тазар-тушы

Келісіміне сай

« Р а х а т »  
жекешелендірілген

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 



48 пәтер иелерінің 
т ұ т ы н у  
кооперативі

6 - 2 ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

6 айға дейін Аумақты 
тазар-тушы

Келісіміне сай

49

« С е н і м »  
жекешелендірілген
пәтер иелерінің 
т ұ т ы н у  
кооперативі

10 1 5

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

6 айға дейін Аумақты 
тазар-тушы

Келісіміне сай

50

« Т а ң »  
жекешелендірілген
пәтер иелерінің 
т ұ т ы н у  
кооперативі

6 - 2

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

6 айға дейін Аумақты 
тазар-тушы

Келісіміне сай

51

«Теңге-1» 
жекешелендірілген
пәтер иелерінің 
т ұ т ы н у  
кооперативі

15 1 6

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

6 айға дейін
Аумақты 
тазар-тушы

Келісіміне сай

52

« Ы р ы с »  
жекешелен-
дірілген пәтер 
иелерінің тұтыну 
кооперативі

5 - 2

17439 / 
он жеті 
м ы ң  
төрт 
ж ү з  
отыз 
тоғыз/ 
теңге

6 айға дейін Аумақты 
тазар-тушы

Келісіміне сай

Барлығы: 1000 30 400

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


